
 

Projekt č. PL.3.22/3.3.02/14.04292 s názvem „Jsme v bezpečí” spolufinancovaný v rámci Operačního programu 

přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika 2007-2013 a rozpočtu státu prostřednictvím 

Euroregionu Glacensis „Překračujeme hranice” 

 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

VÝTVARNÉ SOUTĚŽE PRO DĚTI 

„JSME V BEZPEČÍ”  

( ČÁST ČESKÁ REPUBLIKA ) 

 

I. kategorie (1. až 3. třída) 

 

II. kategorie (4. až 6. třída) 
 

(řazeno abecedně bez určení pořadí) (řazeno abecedně bez určení pořadí) 

  

1. Bucharová Nela – ZŠ Náchod, 

Komenského 

1. Hubková Anna – ZŠ Hronov 

2. Čížková Alžběta – ZŠ Náchod, 

Komenského 

2. Jirásková Nikola – ZŠ Velké 

Poříčí 

3. Drašnar Štěpán – ZŠ Velké Poříčí 3. Pavlíček Adam – ZŠ Velké Poříčí 

4. Ficencová Bára – ZŠ Velké Poříčí 4. Šrůtková Lucie – ZŠ Velké Poříčí 

5. Pitaš Šimon – ZŠ Velké Poříčí 5. Ťokanová Tereza – ZŠ Běloves 

 

Zveřejnění jmen výherců je podle pravidel výtvarné soutěže a v souladu se Zákonem č. 

101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů (souhlas byl udělen 

písemně zákonnými zástupci dětí pořadatelům soutěže – viz pravidla soutěže)  

 

Oceněné děti se společně s opatrovníky zúčastní slavnostního předání cen, které se bude konat 

během polsko-české mezinárodní policejní ukázky. Konání ukázky je plánováno v termínu 

únor/březen 2015.  

Opatrovníci oceněných dětí jsou povinni od rodičů získat souhlas s výjezdem dětí. Pořadatel 

soutěže zajistí dopravu (viz pravidla soutěže). 

Výtvarné soutěže se zúčastnilo celkem 159 dětí. Komise vyřadila 7 prací, které nesplnily 

podmínky zadání, 5 prací nedodrželo zadaný formát A3, 2 pracím chyběl souhlas zákonného 

zástupce. Komise tak hodnotila celkem 152 výtvarných prací. V I. kategorii (1. až 3. třída 

základní školy) bylo hodnoceno 101 prací, ve II. kategorii (4. až 6. třída základní školy) bylo 

hodnoceno 51 prací. 

Komise zasedala ve složení: Bc. Adriana Blažková, Mgr. Eva Prachařová, Táňa Šilhavá, DiS 

Adresa pořadatele:  

Komenda Powiatowa Policji w Kłodzku, pl. Chopina 2, 57-300 Kłodzko  

Policie České republiky, Územní odbor Náchod, Husovo nám. 698, 547 45 Náchod  

 

Osoby pověřené k poskytování informací o soutěži jsou:  

- za stranu Okresního ředitelství policie Kłodzko:  

Greta Gajewska, tel. 74 6473 229, e-mail greta.gajewska@klodzko.wr.policja.gov.pl  

- za stranu Policie České republiky-Územního odboru Náchod: 

Jana Pecoldová, tel. +420606743386, e-mail: JanaPecoldova@seznam.cz  


